Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре

государственный университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
22.08.2019 № 0025-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

г. Комсомольск-на-Амуре

[~ О зачислении на первый курс ~|
магистратуры абитуриентов очной
формы обучения на места,
финансируемые из средств
федерального бюджета

На основании решения приемной комиссии от 22 августа 2019 г.
(протокол зачисления № 8), в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВО
«КнАГУ» на 2019/20 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 01 сентября 2019 г. на первый курс очной формы обучения для

освоения программ магистратуры на места, финансируемые из средств
федерального бюджета, следующих абитуриентов (список в количестве 148 чел.
прилагается).

Врио ректора университета Э.А. Дмитриев

Проект приказа вносит ответственный
секретарь приемной комиссии Г.М. Гринфельд

Начальник ОФКС

СОГЛАСОВАНО
Начальник УЭ А.С. Цевелева

Н.П. Костюшова

Г.М.Гринфельд 13 45
ГГ 1 22.08.2019
С:\0025-ЛСС-ЗАЧ-УФКС_22082019.pdf

01.04.02 - «Прикладная математика и информатика», профиль подготовки
«Математическое моделирование»

№ Ф И О .
Конкурсный

балл
Рег. № заявления

1 Титоренко Антон Владимирович 95 МАГ-19-0114
2 Чернышова Дарья Витальевна 90 МАГ-19-0148
3 Квашнин Александр Евгеньевич 90 МАГ-19-0077
4 Зарипов Орзу Шарифович 90 МАГ-19-0200
5 Ломакина Наталья Сергеевна 85 МАГ-19-0112
6 Захарова Наталья Николаевна 70 МАГ-19-0145
7 Гаер Константин Павлович 65 МАГ-19-0113
8 Бурменский Андрей Дмитриевич 100 МАГ-19-0110

07.04.03 - «Дизайн архитектурной среды», профиль подготовки
«Проектирование архитектурной среды»

№ Ф И О .
Конкурсный

балл
Рег. № заявления

1 Еремкина Людмила Владимировна 80 МАГ-19-0036
2 Колтунова Дарья Александровна 80 МАГ-19-0042
3 Литовченко Валентина Валерьевна 80 МАГ-19-0026
4 Болотская Яна Александровна 80 МАГ-19-0002
5 Луцик Анна Сергеевна 75 МАГ-19-0044
6 Алтиев Кароматулло Хамрохонович 75 МАГ-19-0205
7 Солдатова Антонина Александровна 60 МАГ-19-0043
8 Больбух Полина Александровна 60 МАГ-19-0049
9 Власенко Юлия Андреевна 110 МАГ-19-0168

08.04.01 - «Строительство», профиль подготовки «Инновационные технологии
в ст эоительстве»

№ Ф И О .
Конкурсный

балл
Рег. № заявления

1 Сайдамирова Ольга Александровна 94 МАГ-19-0115
2 Погорельских Инга Витаутовна 94 МАГ-19-0127
3 Гайдук Сергей Владимирович 93 МАГ-19-0047
4 Чечель Татьяна Сергеевна 92 МАГ-19-0094
5 Шишкин Николай Сергеевич 92 МАГ-19-0090
6 Рамзина Евгения Сергеевна 91 МАГ-19-0216
7 Кручинин Антон Вячеславович 90 МАГ-19-0171
8 Каримов Арджманд Абдулхафизович 90 МАГ-19-0203
9 Наботов Парвиз Рустамович 90 МАГ-19-0210
10 Каримзода Бахроми Абдурахмон 85 МАГ-19-0202

09.04.01 - «Информатика и вычислительная техника», профиль подготовки
«Информационное и программное обеспечение вычислительной техники и
автоматизированных систем»

№ Ф И О .
Конкурсный

балл Рег. № заявления

1 Александрова Наталья Николаевна 90 МАГ-19-0147
2 Залата Роман Вадимович 90 МАГ-19-0061
3 Баранова Светлана Вячеславовна 90 МАГ-19-0214
4 Ходжибояхмад Абдусатор Зарифи 90 МАГ-19-0209
5 Юрова Анна Николаевна 80 МАГ-19-0195
6 Козлов Михаил Юрьевич 80 МАГ-19-0199
7 Викторкин Валерий Андреевич 70 МАГ-19-0130
8 Свирина Евгения Анатольевна 60 МАГ-19-0003
9 Панова Елена Эдуардовна 60 МАГ-19-0121
10 Миненко Михаил Андреевич 100 МАГ-19-0129
11 Рыбченко Роман Константинович 100 МАГ-19-0135

09.04.03 - «Прикладная информатика», профиль подготовки «Системный
анализ и процессное управление»

№ Ф И О .
Конкурсный

балл
Рег. № заявления

1 Тимофеев Георгий Андреевич 95 МАГ-19-0057
2 Желтов Максим Вячеславович 85 МАГ-19-0060
3 Борисенко Анастасия Вячеславовна 83 МАГ-19-0099
4 Денисовская Дарья Александровна 80 МАГ-19-0122
5 Остапчук Анна Олеговна 80 МАГ-19-0105
6 Солошин Герман Сергеевич 79 МАГ-19-0058
7 Иванов Иван Андреевич 79 МАГ-19-0074
8 Крылова Светлана Дмитриевна 78 МАГ-19-0045
9 Зубченко Дмитрий Андреевич 77 МАГ-19-0073
10 Кондоурова Александра Андреевна 115 МАГ-19-0085
11 Недиков Илья Олегович 100 МАГ-19-0084

11.04.04 - «Электроника и наноэлектроника», профиль подготовки
«Промышленная электроника»

№ Ф И О .
Конкурсный

балл
Рег. № заявления

1 Косичков Артем Олегович 94 МАГ-19-0067
2 Коваленко Андрей Александрович 77 МАГ-19-0063
3 Куликова Дарья Сергеевна 75 МАГ-19-0101
4 Тищенко Сергей Александрович 75 МАГ-19-0075
5 Петров Владислав Михайлович 73 МАГ-19-0138
6 Сова Павел Александрович 72 МАГ-19-0111
7 Шайдуров Максим Игоревич 65 МАГ-19-0119
8 Ненюк Вероника Владиславовна 105 МАГ-19-0056
9 Купченко Михаил Владимирович 102 МАГ-19-0083
10 Марущенко Денис Сергеевич 100 МАГ-19-0048

13.04.01 - «Теплоэнергетика и теплотехника», профиль подготовки
«Технология производства тепловой и электрической энергии»

№ Ф И О .
Конкурсный

балл
Рег. № заявления

1 Мансурова Наталья Игоревна 98 МАГ-19-0028
2 Захарчук Антон Сергеевич 95 МАГ-19-0024
3 Сутырин Евгений Владимирович 85 МАГ-19-0064
4 Торопов Павел Александрович 85 МАГ-19-0023
5 Семёнов Вадим Александрович 80 МАГ-19-0053
6 Дрозд Владимир Сергеевич 80 МАГ-19-0068
7 Коробков Ярослав Сергеевич 62 МАГ-19-0078
8 Удовиченко Константин Сергеевич 108 МАГ-19-0046

13.04.02 - «Электроэнергетика и электротехника», профиль подготовки
«Электропривод и автоматика»

№ Ф И О .
Конкурсный

балл
Рег. № заявления

1 Кудин Сергей Игоревич 95 МАГ-19-0096
2 Шмырин Дмитрий Павлович 94 МАГ-19-0050
3 Хакимов Мухаммаджон Саймухамадович 93 МАГ-19-0201
4 Шеров Элмурод Дилмуродович 93 МАГ-19-0139
5 Попов Даниил Сергеевич 92 МАГ-19-0069
6 Боженко Дмитрий Александрович 92 МАГ-19-0086
7 Митягин Илья Сергеевич 76 МАГ-19-0136
8 Линник Максим Вячеславович 71 МАГ-19-0133
9 Славнов Кирилл Константинович 101 МАГ-19-0217

15.04.01 - «Машиностроение», профиль подготовки «Оборудование и
технология сварочного производства»

№ Ф И О . Конкурсный
балл

Рег. № заявления

1 Колчин Денис Петрович 90 МАГ-19-0149
2 Хабибов Мухаммаджон Махмадиевич 86 МАГ-19-0211
3 Лукьянчук Александр Владимирович 85 МАГ-19-0222
4 Верижников Владислав Юрьевич 83 МАГ-19-0234
5 Тендит Константин Николаевич 80 МАГ-19-0238
6 Гойко Максим Анатольевич 75 МАГ-19-0177
7 Рубан Ксения Евгеньевна 108 МАГ-19-0038
8 Бабко Александр Павлович 106 МАГ-19-0095
9 Грачева Ольга Александровна 100 МАГ-19-0041

15.04.02 - «Технологические машины и оборудование», профиль подготовки
«Оборудование нефтегазопереработки»

№ Ф И О . Конкурсный
балл

Рег. № заявления

1 Ханджанлы Нихад Еман Оглы 97 МАГ-19-0160
2 Редько Константин Васильевич 95 МАГ-19-0125
3 Стаценко Анастасия Павловна 93 МАГ-19-0163
4 Простяков Александр Александрович 93 МАГ-19-0100
5 Скороходова Валерия Викторовна 92 МАГ-19-0124
6 Мастевной Владислав Викторович 85 МАГ-19-0103
7 Логунов Михаил Андреевич 83 МАГ-19-0154
8 Абраменко Виктория Сергеевна 82 МАГ-19-0062
9 Айдочкина Мария Александровна 102 МАГ-19-0098
10 Лысенков Даниил Игоревич 100 МАГ-19-0102

15.04.05 - «Конструкторско-технологическое обеспечение
машиностроительных производств», профиль подготовки «Технология
цифрового производства»

№ Ф И О .
Конкурсный

балл Рег. № заявления

1 Мельникова Светлана Вячеславовна 98 МАГ-19-0134
2 Осипов Владимир Вячеславович 94 МАГ-19-0165
3 Турбин Анатолий Максимович 94 МАГ-19-0218
4 Доценко Ирина Александровна 93 МАГ-19-0181
5 Черюканов Родион Денисович 87 МАГ-19-0065
6 Аникеев Герман Сергеевич 82 МАГ-19-0263
7 Вечканов Егор Константинович 101 МАГ-19-0188
8 Чередниченко Тамара Александровна 100 МАГ-19-0107
9 Красиков Николай Анатольевич 100 МАГ-19-0104

21.04.02 - «Землеустройство и кадастры», профиль подготовки «Кадастр
недвижимости»

№ Ф И О .
Конкурсный

балл
Рег. № заявления

1 Старостина Юлия Васильевна 95 МАГ-19-0037
2 Шевченко Татьяна Викторовна 92 МАГ-19-0118
3 Юсупова Екатерина Александровна 92 МАГ-19-0033
4 Кучеренко Ольга Викторовна 85 МАГ-19-0261
5 Боронов Шамсуддин Файзалиевич 85 МАГ-19-0213
6 Наимов Хасан Махмадрахимович 85 МАГ-19-0212
7 Солихов Тоджиддин Сафарович 85 МАГ-19-0197
8 Михайлова Юлия Владимировна 84 МАГ-19-0251
9 Соболева Ольга Юрьевна 83 МАГ-19-0256

22.04.01 - «Материаловедение и технологии материалов», профиль подготовки
«Материаловедение и технологии машиностроительных материалов»

№ Ф И О .
Конкурсный

балл
Рег. № заявления

1 Евсейчик Ольга Александровна 98 МАГ-19-0035
2 Конюхова Яна Васильевна 97 МАГ-19-0159
3 Худякова Вилена Александровна 94 МАГ-19-0034
4 Ворончихина Елена Юрьевна 88 МАГ-19-0241
5 Попенко Николай Витальевич 110 МАГ-19-0259

26.04.02 - «Кораблестроение, океанотехника и системотехника объектов
морской инфраструктуры», профиль подготовки «Проектирование судовых
корпусных конструкций, систем и устройств»

№ Ф И О .
Конкурсный

балл Рег. № заявления

1 Попова Нина Анатольевна 100 МАГ-19-0040
2 Новосёлова Ульяна Александровна 100 МАГ-19-0097
3 Нежинская Олеся Анатольевна 100 МАГ-19-0013
4 Александрова Дарья Николаевна 100 МАГ-19-0066
5 Бурдин Валентин Валерьевич 100 МАГ-19-0020
6 Бурдина Анастасия Олеговна 100 МАГ-19-0021

27.04.04 - «Управление в технических системах», профиль подготовки
«Управление и информатика в технических системах»

№ Ф И О .
Конкурсный

балл
Рег. № заявления

1 Кузнецова Татьяна Артемовна 96 МАГ-19-0106
2 Щетинина Валерия Валерьевна 94 МАГ-19-0169
3 Лачугина Татьяна Викторовна 93 МАГ-19-0174
4 Муттариханова Татьяна Владимировна 92 МАГ-19-0172
5 Малашевская Елена Анатольевна 92 МАГ-19-0173
6 Маринина Мария Анатольевна 91 МАГ-19-0194
7 Федореев Михаил Павлович 91 МАГ-19-0166
8 Пугачева Алина Игоревна 89 МАГ-19-0157
9 Пудов Алексей Игоревич 88 МАГ-19-0192
10 Шестаков Михаил Игоревич 79 МАГ-19-0141
11 Енин Эмиль Демьянович 78 МАГ-19-0142
12 Сверкунов Василий Андреевич 77 МАГ-19-0155
13 Симаков Леонид Сергеевич 74 МАГ-19-0093

38.04.01 - «Экономика», профиль подготовки «Корпоративная экономика»

№ Ф И О .
Конкурсный

балл
Рег. № заявления

1 Нагаев Георгий Владимирович 95 МАГ-19-0117
2 Новгородова Марина Валерьевна 87 МАГ-19-0030
3 Поламарчук Алина Витальевна 87 МАГ-19-0258
4 Путина Татьяна Александровна 86 МАГ-19-0082
5 Эмомзода Парвизи Давлат 84 МАГ-19-0208
6 Ходжаева Бибисоро Бахтиёровна 83 МАГ-19-0207

45.04.02 - «Лингвистика», профиль подготовки «Теория и практика перевода в
профессиональной сфере»

№ Ф И О .
Конкурсный

балл
Рег. № заявления

1 Низомов Мутеъулло Наджмудинович 92 МАГ-19-0204
2 Секерина Екатерина Александровна 89 МАГ-19-0071
3 Ашуров Азамат Одилджонович 85 МАГ-19-0206
4 Фомин Богдан Иванович 83 МАГ-19-0032
5 Подкич Светлана Александровна 105 МАГ-19-0001